
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 12 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:41,189

2 14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:46,759

3 16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:46,931

4 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER 03:52,352

5 31 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN 03:53,012

6 29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 03:53,531

7 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:55,255

8 3 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 03:58,609

9 9 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ 03:59,110

10 37 10015335579 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA 04:00,260

11 57 10010641082 *TOŁOMANOW AleksandraKK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 04:06,092

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM WYGRANY

2 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER OVL

Bieg o miejsca 1-2

1 12 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM WYGRANY

2 14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM OVL

WYNIKI
FINAŁ  - WYŚCIG INDYWIDUALNY 3 KM

KOBIETY OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 3 KM

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

12 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER

5 31 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN

6 29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

8 3 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

9 9 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

10 37 10015335579 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA

11 57 10010641082 *TOŁOMANOW AleksandraKK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 3 KM

KOBIETY OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER

4 29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

6 57 10010641082 *TOŁOMANOW AleksandraKK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 3 KM

KOBIETY MŁODZIEŻOWIEC

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 90 10010807093 *KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM 04:24,200

2 33 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 04:24,371

3 96 10009424744 SŁAWEK Damian WIBATECH MERX WROCŁAW 04:24,657

4 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING 04:27,142

5 82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 04:32,751

6 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:33,613

7 83 10010957546 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM 04:33,851

8 104 10107059284 ŚREDZIŃSKI Jakub MAYDAY TEAM 04:34,763

9 8 10069183010 *MAŁKOWSKI ARTUR DARBUD TEAM 05:06,349

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 96 10009424744 SŁAWEK Damian WIBATECH MERX WROCŁAW 04:23,868

2 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING 04:29,638

Bieg o miejsca 1-2

1 33 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 04:21,229

2 90 10010807093 *KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM 04:23,396

WYNIKI
FINAŁ - WYŚCIG INDYWIDUALNY 4 KM

MĘŻCZYŹNI OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 4 KM

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

33 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

I WICEMISTRZ POLSKI

90 10010807093 *KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM

II WICEMISTRZ POLSKI

96 10009424744 SŁAWEK Damian WIBATECH MERX WROCŁAW

4 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING

5 82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

6 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

7 83 10010957546 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM

8 104 10107059284 ŚREDZIŃSKI Jakub MAYDAY TEAM

9 8 10069183010 *MAŁKOWSKI ARTUR DARBUD TEAM

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 4 KM

MĘŻCZYŹNI OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

90 10010807093 *KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM

I WICEMISTRZ POLSKI

98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING

II WICEMISTRZ POLSKI

82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

5 8 10069183010 *MAŁKOWSKI ARTUR DARBUD TEAM

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 4 KM

MĘŻCZYŹNI MŁODZIEŻOWIEC

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020



dystans: 7,5 km;  czas: 8,48;  śr. prędk. 51,14  km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
2 92 10010184172 *RUDYK Bartosz WIBATECH MERX WROCŁAW
3 38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO
4 83 10010957546 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM
5 70 10015328408 *PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM
6 35 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
7 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
8 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
9 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 27 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
11 19 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
12 97 10050867689 *ŚCIBIOR JAKUB KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
13 72 10051903872 *BIERNACKI Filip KLTC KONIN  - 1 OKR
14 103 10073645515 BRUKALSKI Baltazar KK ŻOLIBER  - 1 OKR
15 55 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKR

40 10051885179 *SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO DNF

dystans: 7,5 km;  czas: 8,55 śr. prędk  50,47 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 36 10009350275 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
2 34 10010994932 BANASZEK Alan MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
3 60 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ
4 46 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ
5 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 86 10054650790 *POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
7 84 10051473941 *WAWRZYNIAK Karol CCC DEVELOPMENT TEAM
8 5 10058461173 SUSZKO Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
9 88 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech WIBATECH MERX WROCŁAW

10 7 10053810833 *NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
11 101 10015848770 *PROĆ BARTŁOMIEJ KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
12 23 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
13 41 10053947037 *NAKONIECZNY Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO

93 10054671406 *TACZYŃSKI Kamil KLTC KONIN DNF

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJA 2

Z KAŻDEGO BIEGU 10-CIU PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO FINAŁU

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI
KWALIFIAKCJE DO WYŚCIGU SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI OPEN



dystans: 15 km;  czas: 17,11 śr. prędk  52,38 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 90 10010807093 *KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM  + 1 OKR

2 33 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM  + 1 OKR

3 34 10010994932 BANASZEK Alan MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM  + 1 OKR

4 82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 27 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 60 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

9 38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

10 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING

11 83 10010957546 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM

12 5 10058461173 SUSZKO Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

13 86 10054650790 *POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

14 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

15 92 10010184172 *RUDYK Bartosz WIBATECH MERX WROCŁAW

16 88 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech WIBATECH MERX WROCŁAW

17 7 10053810833 *NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

18 70 10015328408 *PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM

19 36 10009350275 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

20 35 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

21 96 10009424744 SŁAWEK Damian WIBATECH MERX WROCŁAW

22 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER  - 1 OKR

23 46 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKR

84 10051473941 *WAWRZYNIAK Karol CCC DEVELOPMENT TEAM DSQ

DYSKWALIFIKACJA DLA ZAWODNIKA NR 84  WAWRZYNIAK Karol  - Art.3. 2.126

WYNIKI
WYŚCIGU SCRATCH - 60 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

90 10010807093 *KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM

I WICEMISTRZ POLSKI

33 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

II WICEMISTRZ POLSKI

34 10010994932 BANASZEK Alan MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

4 82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 27 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 60 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

9 38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

10 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING

11 83 10010957546 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM

12 5 10058461173 SUSZKO Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

13 86 10054650790 *POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

14 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

15 92 10010184172 *RUDYK Bartosz WIBATECH MERX WROCŁAW

16 88 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech WIBATECH MERX WROCŁAW

17 7 10053810833 *NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

18 70 10015328408 *PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM

19 36 10009350275 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

20 35 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

21 96 10009424744 SŁAWEK Damian WIBATECH MERX WROCŁAW

22 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

23 46 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ

24

25 19 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

25 97 10050867689 *ŚCIBIOR JAKUB KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

25 72 10051903872 *BIERNACKI Filip KLTC KONIN

25 103 10073645515 BRUKALSKI Baltazar KK ŻOLIBER

25 55 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ

25 101 10015848770 *PROĆ BARTŁOMIEJ KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

25 23 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

25 41 10053947037 *NAKONIECZNY Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
SCRATCH 

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

90 10010807093 *KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM

I WICEMISTRZ POLSKI

82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

II WICEMISTRZ POLSKI

38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

4 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING

5 86 10054650790 *POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

6 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

7 92 10010184172 *RUDYK Bartosz WIBATECH MERX WROCŁAW

8 7 10053810833 *NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

9 70 10015328408 *PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM

10 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

11 97 10050867689 *ŚCIBIOR JAKUB KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

11 72 10051903872 *BIERNACKI Filip KLTC KONIN

11 101 10015848770 *PROĆ BARTŁOMIEJ KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

11 41 10053947037 *NAKONIECZNY Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
SCRATCH 

MĘŻCZYŹNI MŁODZIEŻOWIEC



dystans: 7,5 km;  czas: 8,48;  śr. prędk. 51,14  km/h

dystans: 7,5 km;  czas: 8,55 śr. prędk  50,47 km/h



dystans: 15 km;  czas: 17,11 śr. prędk  52,38 km/h



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 100m 200m

1 1 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 5,463 11,131

2 34 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA 5,521 11,207

3 39 10016111983 *SIBIAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 5,567 11,242

4 19 10053771225 *PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 5,808 11,771

5 7 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ 5,978 12,137

6 10 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ 6,228 12,627

7 22 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 6,188 12,706

8 11 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ 6,305 12,734

9 6 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 6,592 13,250

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 1 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,23/12,41

11 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

2 34 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,83/11,99

22 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 39 10016111983 *SIBIAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,39/12,09

10 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

4 19 10053771225 *PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,23/12,10

7 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

WYNIKI
 1/4 FINAŁU SPRINTU

KOBIETY OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI
KWALIFIAKCJE DO 1/4 FINAŁU SPRINTU - 200 M Z LOTNEGO

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 1 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,75/11,46

2 19 10053771225 *PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

1 34 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,78/12,10

2 39 10016111983 *SIBIAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 39 10016111983 *SIBIAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,69/11,58

2 19 10053771225 *PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg o miejsca 1-2

1 1 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,45/11,83

2 34 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI
FINAŁ  SPRINTU

KOBIETY OPEN

WYNIKI
 1/2 FINAŁU SPRINTU

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

1 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

34 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

39 10016111983 *SIBIAK Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 19 10053771225 *PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

5 7 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

6 10 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

7 22 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

8 11 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

9 6 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

WYNIKI KOŃCOWE
 SPRINT

KOBIETY OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 100m 200m

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 4,785 9,701

2 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 4,900 9,920

3 29 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 4,937 9,994

4 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 4,980 10,020

5 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 5,003 10,110

6 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 5,001 10,180

7 50 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN 5,034 10,207

8 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 5,147 10,434

9 95 10015916367 *KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 5,250 10,672

10 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 5,326 10,780

11 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM5,387 10,887

12 44 10054206210 ŚWIDERSKI Adrian KK ŻOLIBER 5,377 10,940

13 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 5,499 11,001

14 30 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 5,430 11,015

15 39 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 5,458 11,044

16 74 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN 5,463 11,080

17 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 5,514 11,163

18 12 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ 5,539 11,172

19 15 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTREMAX HUGE GRUDZIĄDZ 5,559 11,199

20 48 10062901551 SKÓRSKI Bartosz UKS MOTO JELCZ - LASKOWICE 5,754 11,608

21 99 10057336882 KOZICKI Marek TEAM KOZIK 6,206 12,588

22 47 10062011777 GOLONKA Kazimierz FUNDACJA SPORTOWA TOŁOMANOW TEAM6,737 13,640

73 10054250060 *SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN DNS DNS

ZAWODNICY: 

NR 12 DĄBROWSKI Gracjan - ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

NR 16 DOBRZYŃSKI Tomasz - ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

ZOSTAJĄ UKARANI KARĄ W WYSOKOŚCI 100 ZŁ   KAŻDY ZA  BRAKUJĄCY NUMER STARTOWY  Art. 3.10.008.3.6

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI
KWALIFIAKCJE DO 1/8 FINAŁU SPRINTU - 200 M Z LOTNEGO

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,36

2 74 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

1 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,69

2 39 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

1 29 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,74

2 30 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,02

2 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,02

2 44 10054206210 ŚWIDERSKI Adrian KK ŻOLIBER

1 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 11,02

2 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

1 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

50 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN DNS

1 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 11,13

2 95 10015916367 *KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,06/10,82

1 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

1 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,65/10,87

2 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

1 29 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,41/11,02

2 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 10,53

1 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,69/11,80

2 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
 1/8 FINAŁU SPRINTU 

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
 1/4 FINAŁU SPRINTU 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,54/10,85

2 24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,75

2 29 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 1-2

1 28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,40/10,36

2 69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,49

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
 1/2 FINAŁU SPRINTU 

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
FINAŁ SPRINTU 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

28 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZ POLSKI

69 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

II WICEMISTRZ POLSKI

24 10051443629 *ŁĄCZKOWSKI Cezary ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 29 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 25 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 67 10015915559 *ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

7 61 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

8 52 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

9 50 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

10 95 10015916367 *KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

11 42 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

12 44 10054206210 ŚWIDERSKI Adrian KK ŻOLIBER

13 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

14 30 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

15 39 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

16 74 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

17 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

18 12 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

19 15 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTREMAX HUGE GRUDZIĄDZ

20 48 10062901551 SKÓRSKI Bartosz UKS MOTO JELCZ - LASKOWICE

21 99 10057336882 KOZICKI Marek TEAM KOZIK

22 47 10062011777 GOLONKA Kazimierz FUNDACJA SPORTOWA TOŁOMANOW TEAM

MĘŻCZYŹNI OPEN

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
 SPRINT



ZAWODNICY: 

NR 12 DĄBROWSKI Gracjan - ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIĄDZ

NR 16 DOBRZYŃSKI Tomasz - ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

ZOSTAJĄ UKARANI KARĄ W WYSOKOŚCI 100 ZŁ   KAŻDY ZA  BRAKUJĄCY NUMER STARTOWY  Art. 3.10.008.3.6



dystans: 10 km;  czas: 12,35 śr. prędk  47,68 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 32 10009988556 PIKULIK Daria KK ZIEMIA DARŁOWSKA  + 1 OKR

2 12 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM  + 1 OKR

3 38 10053580659 WIELOWSKA Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 23 10008690271 PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER

5 27 10009232966 PŁOSAJ NIKOL UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 25 10048445925 *MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER

8 42 10010201148 *PIKULIK Wiktoria KK ZIEMIA DARŁOWSKA

9 14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

11 57 10010641082 *TOŁOMANOW Aleksandra KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

12 54 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ

13 3 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

14 2 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

15 26 10010808107 *LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

16 7 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

17 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER

18 37 10015335579 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA

19 31 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN

20 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

21 18 10015559386 *SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

22 52 10015335579 *JASKULSKA Marta CCC - LIV TEAM

23 9 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

24 5 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI
SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

32 10009988556 PIKULIK Daria KK ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

12 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

38 10053580659 WIELOWSKA Nikola KK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 23 10008690271 PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER

5 27 10009232966 PŁOSAJ NIKOL UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 25 10048445925 *MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER

8 42 10010201148 *PIKULIK Wiktoria KK ZIEMIA DARŁOWSKA

9 14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

11 57 10010641082 *TOŁOMANOW Aleksandra KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

12 54 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ

13 3 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

14 2 10055519447 MILDA Wiktoria ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

15 26 10010808107 *LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

16 7 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

17 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER

18 37 10015335579 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA

19 31 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN

20 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

21 18 10015559386 *SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

22 52 10015335579 *JASKULSKA Marta CCC - LIV TEAM

23 9 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

24 5 10056384969 URBAN Karolina ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

25 10048445925 *MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

42 10010201148 *PIKULIK Wiktoria KK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

6 57 10010641082 *TOŁOMANOW Aleksandra KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

7 26 10010808107 *LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

8 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER

9 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 18 10015559386 *SAGAN ANNA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

11 52 10015335579 *JASKULSKA Marta CCC - LIV TEAM

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

KOBIETY MŁODZIEŻOWIEC


